
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/536/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, 
dla których organizatorem jest Gmina Zakliczyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Zakliczyn jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje gminne przewozy 
pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych: 

1) Paleśnica – Wróblowice, 

2) Zakliczyn – Olszowa. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/102/2019 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem 
jest Gmina Zakliczyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Moj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8227


	UCHWAŁA NR LXXIII/536/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-06T14:12:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




